
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 07 травня 2019 року                                                                                                           № 302 

 

 Про затвердження Положення  про порядок  

 підбору та направлення на оздоровлення та відпочинок 

 за рахунок коштів бюджету Слобожанської селищної 

 територіальної громади дітей, які потребують особливої  

 соціальної уваги та підтримки на 2019 – 2020 роки  у новій редакції  

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», Постановою Кабінету Міністрів України 

від 17 липня 2009 року №734 «Про затвердження Порядку направлення дітей до дитячих 

закладів оздоровлення та відпочинку за рахунок коштів державного бюджету», Програмою 

соціального захисту населення Слобожанської селищної територіальної громади та Заходами 

до неї, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

     

ВИРІШИВ: 

   

          1. Затвердити Положення про порядок підбору та направлення  на оздоровлення та 

відпочинок  за рахунок коштів бюджету  Слобожанської селищної  територіальної громади 

дітей,   які потребують особливої соціальної уваги  та підтримки на 2019– 2020 роки в новій 

редакції, що додається. 

          2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на начальника відділу 

соціального захисту населення Яремчук Оксану Валеріївну. 

          3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Людмилу Василівну. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                  І.КАМІНСЬКИЙ 


